Студијски програм: Индустријско инжењерство за енергетику
Наставни предмет: Механика 3 (Динамика)

                Р  Е  З  У  Л  Т  А  Т  И

Испита одржаног 06.10.2023. године

1. КОЛОКВИЈУМ


	Ред. број
	Број индекса
	Остварени поени

	1.
	Е-192/21
	11/20

	2.
	E-176/20 
	10,5/20

	3.
	E-191/21
	7/20

	Закључно са редним бројем 2.



Напомена: Укупан број поена на колоквијуму је 20, а колоквијум су положили студенти са освојених 10,5 или више поена.


2. КОЛОКВИЈУМ

	Ред. број
	Број индекса
	Остварени поени

	1.
	E-191/21
	5/20

	Закључно са редним бројем 1.




Напомена: Укупан број поена на колоквијуму је 20, а колоквијум су положили студенти са освојених 10,5 или више поена.
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                                                                                                          Предметни наставник:
Проф. др Даворка Шаравања

